
ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ ZE SPRAWDZIANU 2015

( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, stan na dzień 17 czerwca 2015 r. )

OKE we Wrocławiu

Część I
j. angielski

Razem język polski matematyka
j. niemiecki j. francuski j. rosyjski j. hiszpański j. włoski

MIASTO JAWOR

Wyszczególnienie

MIASTO JAWOR

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT JAWORSKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

170

64,7 72,1 56,8

170

77,8

Liczba uczniów

Średni wynik %

400

64,4 71,2 57,2

349

74,0

51

70,5

Liczba uczniów

Średni wynik %

22497

66,0 72,7 59,0

18305

78,1

4129

70,8

63

66,9

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. KORNELA MAKUSZYŃSKIEGO W JAWORZE

Liczba uczniów

Średni wynik %

62

66,1 73,8 58,0

62

77,1

Stanin 5 5

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 IM. HENRYKA SIENKIEWICZA W JAWORZE

Liczba uczniów

Średni wynik %

12

67,9 73,0 62,5

12

72,7

Stanin 6 4

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. JANUSZA KORCZAKA W JAWORZE

Liczba uczniów

Średni wynik %

96

63,3 70,9 55,3

96

78,9

Stanin 4 6



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ ZE SPRAWDZIANU 2015

( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, stan na dzień 17 czerwca 2015 r. )

OKE we Wrocławiu

Część I
j. angielski

Razem język polski matematyka
j. niemiecki j. francuski j. rosyjski j. hiszpański j. włoski

GMINA BOLKÓW

Wyszczególnienie

GMINA BOLKÓW

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT JAWORSKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

96

69,2 73,8 64,3

96

71,6

Liczba uczniów

Średni wynik %

400

64,4 71,2 57,2

349

74,0

51

70,5

Liczba uczniów

Średni wynik %

22497

66,0 72,7 59,0

18305

78,1

4129

70,8

63

66,9

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. II ARMII WOJSKA POLSKIEGO W BOLKOWIE

Liczba uczniów

Średni wynik %

68

71,8 75,3 68,2

68

73,6

Stanin 7 5

SZKOŁA PODSTAWOWA W KACZOROWIE

Liczba uczniów

Średni wynik %

13

60,9 67,0 54,2

13

66,5

Stanin 4 3

SZKOŁA PODSTAWOWA W LIPIE

Liczba uczniów

Średni wynik %

7

59,3 69,4 48,6

7

64,1

Stanin 3 2

SZKOŁA PODSTAWOWA W SADACH GÓRNYCH

Liczba uczniów

Średni wynik %

8

68,9 76,6 60,6

8

69,0

Stanin 6 3



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ ZE SPRAWDZIANU 2015

( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, stan na dzień 17 czerwca 2015 r. )

OKE we Wrocławiu

Część I
j. angielski

Razem język polski matematyka
j. niemiecki j. francuski j. rosyjski j. hiszpański j. włoski

GMINA MĘCINKA

Wyszczególnienie

GMINA MĘCINKA

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT JAWORSKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

45

61,9 69,1 54,2

45

72,8

Liczba uczniów

Średni wynik %

400

64,4 71,2 57,2

349

74,0

51

70,5

Liczba uczniów

Średni wynik %

22497

66,0 72,7 59,0

18305

78,1

4129

70,8

63

66,9

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PIASTÓW ŚLĄSKICH W PIOTROWICACH

Liczba uczniów

Średni wynik %

14

57,7 65,7 49,3

14

73,0

Stanin 3 4

ZESPÓŁ SZKÓŁ W MĘCINCE - SZKOŁA PODSTAWOWA W MĘCINCE

Liczba uczniów

Średni wynik %

31

63,8 70,7 56,5

31

72,7

Stanin 5 4



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ ZE SPRAWDZIANU 2015

( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, stan na dzień 17 czerwca 2015 r. )

OKE we Wrocławiu

Część I
j. angielski

Razem język polski matematyka
j. niemiecki j. francuski j. rosyjski j. hiszpański j. włoski

GMINA MŚCIWOJÓW

Wyszczególnienie

GMINA MŚCIWOJÓW

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT JAWORSKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

28

65,2 69,7 60,4

28

68,9

Liczba uczniów

Średni wynik %

400

64,4 71,2 57,2

349

74,0

51

70,5

Liczba uczniów

Średni wynik %

22497

66,0 72,7 59,0

18305

78,1

4129

70,8

63

66,9

SZKOŁA PODSTAWOWA W SNOWIDZY

Liczba uczniów

Średni wynik %

13

60,5 64,4 56,2

13

69,8

Stanin 3 4

SZKOŁA PODSTAWOWA W TARGOSZYNIE

Liczba uczniów

Średni wynik %

15

69,3 74,3 64,0

15

68,0

Stanin 6 3



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ ZE SPRAWDZIANU 2015

( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, stan na dzień 17 czerwca 2015 r. )

OKE we Wrocławiu

Część I
j. angielski

Razem język polski matematyka
j. niemiecki j. francuski j. rosyjski j. hiszpański j. włoski

GMINA PASZOWICE

Wyszczególnienie

GMINA PASZOWICE

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT JAWORSKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

25

56,0 64,5 47,0

10

51,7

15

65,7

Liczba uczniów

Średni wynik %

400

64,4 71,2 57,2

349

74,0

51

70,5

Liczba uczniów

Średni wynik %

22497

66,0 72,7 59,0

18305

78,1

4129

70,8

63

66,9

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W POGWIZDOWIE - SZKOŁA PODSTAWOWA IM. WŁ. ST. REYMONTA W POGWIZDOWIE Z FILIĄ W WIADROWIE

Liczba uczniów

Średni wynik %

10

48,1 60,4 35,0

10

51,7

Stanin 1 1

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. WŁADYSŁAWA BRONIEWSKIEGO W PASZOWICACH

Liczba uczniów

Średni wynik %

15

61,2 67,3 55,0

15

65,7

Stanin 4 4



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ ZE SPRAWDZIANU 2015

( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, stan na dzień 17 czerwca 2015 r. )

OKE we Wrocławiu

Część I
j. angielski

Razem język polski matematyka
j. niemiecki j. francuski j. rosyjski j. hiszpański j. włoski

GMINA WĄDROŻE WIELKIE

Wyszczególnienie

GMINA WĄDROŻE WIELKIE

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT JAWORSKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

36

58,6 68,4 48,3

36

72,5

Liczba uczniów

Średni wynik %

400

64,4 71,2 57,2

349

74,0

51

70,5

Liczba uczniów

Średni wynik %

22497

66,0 72,7 59,0

18305

78,1

4129

70,8

63

66,9

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W WĄDROŻU WIELKIM

Liczba uczniów

Średni wynik %

36

58,6 68,4 48,3

36

72,5

Stanin 3 6


